О П РЕДЕЛЕНИЕ

- о назначении времени и места рассмотрения дела № 98.04-14.32 об административном правонарушении
- 21 апреля 2016 г. г. Воронеж

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области (далее – Управление) Попов В.Г., изучив материалы дела № 98.04-14.32 об административном правонарушении, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьей 14.32 КоАП РФ, возбужденного 21.04.2016г., в ограниченной отношении Общества С ответственностью эксплуатационная компания Жилищное содружество» Коминтерновского района города Воронежа (далее – ООО «РЭК Жилищное Содружество» Коминтерновского 394006, района Воронежа; юридический адрес: Γ. Воронеж, Красноармейская, д. 21А, офис 204; ОГРН 1103668034557, ИНН 3664107194) в связи с принятием Комиссией Управления решения от 15.05.2015г. по делу № 37-11К о нарушении антимонопольного законодательства, которым установлен факт нарушения ООО «РЭК Жилищное Содружество» Коминтерновского района г. антимонопольного законодательства Российской Воронежа Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ, определил:

- **1**. Назначить дело № 98.04-14.32 об административном правонарушении к рассмотрению на 27 апреля 2016 г. в 17 часов 00 минут по адресу: 394000, г. Воронеж, ул. Кольцовская, 72, каб. 6.
- 2. Законному представителю либо защитнику ООО «РЭК Жилищное Содружество» Коминтерновского района г. Воронежа обеспечить явку на рассмотрение настоящего дела (при себе иметь надлежащим образом оформленную доверенность на участие в деле).
- 3.000 «РЭК Жилищное Содружество» Коминтерновского района г. Воронежа в срок до 15 часов 00 минут 22 апреля 2016 г. предоставить в Управление следующую информацию и документы (заверенные надлежащим образом копии):
- 3.1. Письменные объяснения по факту совершения административного правонарушения, предусмотренного частью 1 статьей 14.32 КоАП РФ.
- 3.2. Приложение № 12 договора обеспечения информационного и технологического взаимодействия по расчетам с собственниками и нанимателями жилых помещений и поставщиками коммунального ресурса от 29.01.2015г. № ИТ077, заключенного ООО «РЭК Жилищное Содружество» Коминтерновского района г. Воронежа с АО «ЕПСС ЖКХ ВО».